
 
 
 
 
 
 
 
Ko mēs maksājam? 
 
Šobrīd minimālā pamatsamaksa ir GBP 6.00 stundā. Šāda samaksa ir jaunajiem darbiniekiem 
apmācību laikā t.i. pirmajās 13 nedēļās. 
 
Pēc 13 nedēļām, ja apmācība ir sekmīga, mēs kvalificētam pasūtījumu komplektētājam 
maksājam likmi GBP 6.70 stundā un prēmiju par klātbūtni – GBP 1.00 stundā. 
 
Pastāv arī piemaksa GBP 1.95 stundā par darbu brīvdienās un nakts maiņās šādā laika 
periodā: 
No pirmdienas līdz piektdienai no 22:00-06:00 un no sestdienas 06:00 līdz pirmdienai 06:00. 
 
Varat arī nopelnīt papildu naudu pēc pasūtījumu komplektēšanas prēmiju sistēmas, kas tiek 
izmaksāta katru nedēļu. Prēmiju shēma ir pieejama tikai kvalificētiem pasūtījumu 
komplektētājiem (t.i. pēc apmācības un pārbaudes laika). Tiek izmaksāti tikai 85%, jo 15% no 
summas ir paredzēta nenovēršamiem kavējumiem pasūtījumu komplektācijas laikā. 
 
Apmeklētība un pabalsts slimības gadījumos: 
Ļoti svarīgi, lai jums būtu priekšzīmīga darba apmeklētība. Ikviens kavējums radīs jums 
grūtības nokārtot apmācības testus un pārbaudes laiku. Ja jums nav iespējams ierasties darbā, 
jums būs tiesības saņemt SSP (ar likumu noteiktu pabalstu slimības gadījumos). SSP tiek 
maksāts pēc pirmajām 3 darba kavējuma dienām un dienas likme ir GBP 14.01. Parasti jums 
būs nepieciešama ārsta izziņa. 
 
Atvaļinājums: 
Katru gadu ir apmaksātas 20 brīvdienas, kas sastāda 1,66 
dienas mēnesī. Samaksa par katru brīvdienu ir pēc pamatlikmes GBP 6.00 stundā. 
Atvaļinājuma mēneši ir no janvāra līdz decembrim un to jāizņem šajā laikā. Atvaļinājums tiek 
piešķirts pēc principa - kas pirmais piesakās, tam ir izvēle. Jūs nevarat rezervēt vai ņemt 
brīvdienas pirms nav beidzies pārbaudes periods (13 nedēļas). Visas brīvdienas ir jāizņem 
kārtējā kalendārajā gadā, jo jūs nevarat tās pievienot nākamā gada piešķirtajām brīvdienām. 
Decembrī atvaļinājumu nav atļauts ņemt. 
 
Strādājot Lielbritānijā, no jūsu algas tiks atvilkti nodokļi saskaņā ar Lielbritānijas Valsts 
ieņēmumu dienesta (IR) likumiem. Sākumā jums piešķirs BR (pamatlikmes) nodokļu kodu, un 
no visiem jūsu ieņēmumiem tiks atvilkti nodokļi 22% apmērā. Vēl 11% (ieņēmumiem, kas 
pārsniedz GBP 96.83) tiks atvilkti sociālas apdrošināšanas (NI) pabalstiem. 
 
Jums būs iespējams aizpildīt P46 nodokļu deklarāciju (kuru izsniegs „Meridiāns”). Kad tā ir 
parakstīta, to apstrādās un jūs saņemsiet pagaidu nodokļu kodu. Tas jums ļaus pelnīt līdz GBP 
96 lielu summu, kas nebūs aplikta ar nodokļiem. Pēc 4-6 nedēļām Sociālās apdrošināšanas 
dienests izsniegs jums labotu nodokļu kodu, kas ļaus pieprasīt atmaksāt pārmaksātos 
nodokļus. 



 
Lai apskatītu sterliņu mārciņas vērtības, apmeklējiet valūtas konvertētāja mājas lapu: 
http://www.forex.ch/converter.htm
 
 
Zemāk ievietotās izziņas par samaksu ir paraugi. Mēs tās varam izskaidrot intervijas laikā. 
 
1. piemērs parāda izziņu par samaksu, kas izsniegta jaunam darbiniekam (apmācība un 
pārbaudes laiks). Tie pelna GBP 6 stundā. 4 nedēļas viņi maksā samazinātu likmi par 
dzīvojamo platību – tikai GBP 40 nedēļā. 
 
2. piemērs parāda izziņu par samaksu kvalificētam pasūtījumu komplektētājam. Tie ir 
nostrādājuši 13 nedēļas un strādā brīvdienu maiņā. 
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